Маметьевский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024 года                                                                                 №108

О внесении изменений в решение
Маметьевского сельского Совета
Альметьевского муниципального района от
«24» августа 2018 года № 72 «О порядке и
условиях оплаты труда выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных
служащих Маметьевского сельского
поселения Альметьевского муниципального
района»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 25 сентября 2024 года № 829 «О внесении изменений в
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28 марта 2018
года № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, председателей, заместителей
председателей, аудиторов контрольно – счетных органов муниципальных
образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»

Маметьевский сельский Совет РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Маметьевского сельского Совета Альметьевского
муниципального района от «24»августа 2018 года №72 «О порядке и условиях
оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих Маметьевского сельского поселения Альметьевского
муниципального района» (с изменениями, внесенными решениями
Маметьевского сельского Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от «24»августа 2018 года №72 , «11»декабря 2020 года
№9, «27»октября 2022 года №52, «14» декабря 2022 года №60, «26» июня
2024года №98 ) следующие изменения:

1.1. таблицу в Приложении № 1 к решению изложить в следующей
редакции:

«Размеры должностных окладов муниципальных служащих
 Маметьевского сельского поселения

Альметьевского муниципального района
Наименование должности Должностной оклад

(12 группа оплаты труда)
Руководитель исполнительного